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Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1943 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av vissa fastigheter, som disponeras av vete
rinärinrättningen i Skara.

(2:a avd.)

I en filt riksdagen den 5 mars 1943 avlåten, till jordbruksutskottet hän
visad proposition, nr 109, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, fö
reslagit riksdagen medgiva, att i statsrådsprotokollet omförmälda delar 
av hemmanet Brogården samt lägenheten Hederstorpet i Skara stad må 
försäljas till Skaraborgs läns hushållningssällskap på i huvudsak de av 
föredragande statsrådet angivna villkoren.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till proposi
tionen.

I syfte att anskaffa mark till ett skoljordbruk för lantmannaskolan i Skara 
anhöll Skaraborgs läns hushållningssällskaps förvaltningsutskott i skrivelse 
den 26 oktober 1940, att Kungl. Majit måtte medgiva, att vissa närmare an
givna, inom Skara stad belägna fastigheter, som disponerades av veterinär
inrättningen i Skara, måtte få för en köpeskilling av 155 077 kronor för
säljas till hushållningssällskapet.

över ansökningen avgåvos yttranden av medicinalstyrelsen och lantbruks
styrelsen gemensamt den 25 oktober 1941, av veterinärinrättningssakkunniga 
den 18 december 1941 samt, med anledning av sistnämnda yttrande, av hus
hållningssällskapets förvaltningsutskott den 2 juli 1942. Förvaltningsutskottet 
återkallade därvid ansökningen den 26 oktober 1940 samt anhöll, att Kungl. 
Majit måtte för omförmälda ändamål medgiva försäljning av vissa delar 
av hemmanet Brogården samt lägenheten Hederstorpet, vilka fastigheter som 
äro belägna inom Skara stad upplåtits till veterinärinrättningen.

Härefter har utlåtande avgivits av kammarkollegiet.
Föredraganden, statsrådet Domö, har i ärendet anfört följande:
»Då försäljningen av ifrågavarande områden till Skaraborgs läns hushåll

ningssällskap möjliggör för sällskapet att få till stånd ett lämpligt skoljord
bruk till lantmannaskolan i Skara, har jag i likhet med kammarkollegiet 
intet att erinra mot bifall till hushållningssällskapets förevarande ansökning. 
Köpeskillingen, 31 500 kronor, torde på sätt kollegiet föreslagit i avvaktan
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Utskottet.
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på Kungl. Maj:ts beslut rörande den slutliga dispositionen av densamma 
böra inbetalas till statskontoret och därstädes redovisas å särskild diverse- 
medelstitel såsom innestående å statsverkets checkräkning.»

Utskottet, som biträder det framlagda förslaget, hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 23 mars 1943.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit
från första kammaren: herrar Tjällgren, Carl Edmund Eriksson, Granath, 

Gabrielsson, Alfred Andersson, Jacob Hansson, friherre Beck-Friis och Näslund samt

från andra kammaren: herrar Andersson i Löbbo, Andersson i Tungelsta, 
Gustafson i Vimmerby, Ericsson i Sörsjön, Mäler, Carlström, Jacobson och Hansson 
i Vännäsby.
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